Lauf

Damen
Damen

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Mixed
Mixed
Mixed
Mixed
Mixed
Mixed
Mixed
Mixed
Mixed

Ergebnisliste

Rang Teamname
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LG Wuppertal Gutemine
Wuppertaler Running Girls

Schwelmer Jungs

LG Team Angriff

Team Quimperstaffel

LCK Ronsdorf

spatenhai running team
LG Team Mittelfeld

LT Friedrichsberg

Team WSW-Wupperlaufer
Arthrose-Laufclub Wuppertal
LG Team Verteidigung
Else-Rennt

LLG Haan/Hilden HTV
Oliver Leu - Einzelstarter
Olbergbande

Rote Erde Schwelm Mix

BSV Delphi

Team Flitzpiepen
Geburtshaus - family
Geburtshaus - Pressdrang
TTC Wuppertal Running Team
Geburtshaus - Bauchgefihl
Team unserestrecke

Team Familienbande

Laufzeit

09:36:56
10:38:02

07:14:35
07:22:50
07:50:45
08:49:34
08:52:42
08:54:41
09:36:24
09:38:17
09:55:30
09:56:20
10:08:21
10:09:01
10:45:26
10:56:39

08:37:55
09:46:05
09:53:40
09:58:30
10:06:15
10:13:00
10:19:28
10:48:21
10:53:18
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